Zgoła
słowem mówiąc, że jeżeli fabryka ta chce być czynną, wymaga w całości wybu-
downia pogrodków i kół z wałami nowymi, stawu wyszlamowania, grobli wysy-

25 Archiwum Państwowe w Radomiu (dalej-APR), Hipoteka Powiatowa Radomska (dalej-HPR),
sygn. 6084, k. 22-180. Wyrok Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancji Województwa
Sandomierskiego, 3/15 grudnia 1835 r.